
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Centro per l'Istruzione degli Adulti 

CPIA Montagna 

Via Berzantina, 30/10 – 40030 Castel di Casio (BO) - Tel. 0534-26112 

e-mail BOMM365005@istruzione.it PEC: BOMM365005@pec.istruzione.it 

C.M. BOMM365005 - C.F. 91378910375 

sito web www.cpiamontagna.edu.it 

Prot. in segnatura 

 

 
OGGETTO: Determina liquidazione fattura. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTA  la propria determinazione n. 1964 del 19/10/2024 di affidamento diretto per l’acquisto del 

software per la rilevazione delle presenze del personale alla ditta 

PRIVACYCERTLOMBARDIA SRL P.I. 04224740169 

VISTA             la fattura pervenuta dalla ditta incaricata PRIVACYCERTLOMBARDIA SRL – Passaggio   

Don Seghezzi n. 2 – 24100 Bergamo (BG) - e constatata la regolarità della fornitura;  

 

DATO ATTO  della regolarità delle certificazioni previdenziali ai sensi dell’art. 6 DPR 207/2010, prot.  

                          INAIL_44043851 scadenza 06/10/2024;  

 

VISTO  il vigente Regolamento di contabilità n. 129/2018;  

 

RITENUTO     necessario provvedere in merito;  

 

 

D E T E R M I N A  

 

1) LIQUIDARE alla sottoelencata ditta parte della seguente fatture: PRIVACYCERTLOMBARDIA SRL – 

Passaggio Don Seghezzi n. 2 – 24100 Bergamo (BG) - fattura n. 466 dell’11/09/2024 per €. 549,00 IVA 

inclusa;  

2) DARE ATTO che il DSGA provvederà all’emissione dei relativi mandati di pagamento.  

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Emanuela Cioni 
(Documento firmato digitalmente) 

 

BOMM365005 - A2E92CC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002020 - 18/09/2024 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da CIONI EMANUELA

mailto:BOMM365005@istruzione.it
mailto:BOMM365005@pec.istruzione.it
http://www.cpiamontagna.edu.it/

		2024-09-18T12:54:33+0200
	EMANUELA CIONI




